「公印省略」
５福高体連第４号－２０
令 和 ５ 年 ５ 月 ７ 日

 各高等学校長 殿

                      福岡県高等学校体育連盟
                      会 長    山 田 裕 二
                      （福岡県立三潴高等学校長）

令和５年度 福岡県高等学校総合体育大会ソフトテニス選手権大会南部ブロック予選会

兼 全国高等学校総合体育大会南部ブロック予選会

兼 全九州高等学校体育大会南部ブロック予選会開催について 大会日程（会場）

変更について（通知）

時下、貴台には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から諸事業に対しまして御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記大会について通知しておりました５/７の男子団体戦開催分が雨のため延期となり、

大会日程および会場を下記のとおり変更となりましたのでご連絡いたします。

御担当者に御連絡の程、よろしくお願いします。

（変更日程および会場）

期 日    令和５年５月１３日（土）

会 場    ＊諏訪公園テニスコート（１３時まで）

大牟田市岬町５−３  ＴＥＬ ０９４４－５１－５７４４

           ＊大牟田港緑地運動公園テニスコート（１３時から）

大牟田市西新町２２  ＴＥＬ ０９４４－５１－５７４４

問合せ先
三池工業高校 中村 暢之（担当者）
℡ ０９４４－５３－３０３６